

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑. เส้นบ้านนายสมบุญ นามพล (ต่อเส้นเดิม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร. ยาว ๑๕๒ เมตร. หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๐. กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙..... เป็นเงิน..... ๓๕๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเนา). ทางไหล่ทาง (ลูกรัง). งานทรายรองใต้ผิว
ทางคอนกรีต. งานผิวทางคอนกรีต หนา ๐.๑๕ เมตร. รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT).
รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายวงศ์วัช..... สวาปี..... ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ..... ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒. นายณัฐวัฒน์..... มาลัยพันธ์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ.....
 - ๖.๓. นายภณวัต..... สิงห์ประสาท..... ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ..... กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 152 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0 - 0.30 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 608 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 เส้นบ้านนายสมบุรณ์ นามพล (ต่อเส้นเดิม) ตำบลบ้านพระ อ. เมืองปราจีนบุรี จ. ปราจีนบุรี พิกัด 47p เริ่มต้น E 759971 N 1564234 จุดสิ้นสุด E 759960 N 1564371
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	608.00	1.66	1,009.28	1.3574	2.25	1,370.00	
2	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	13.68	113.80	1,556.78	1.3574	154.47	2,113.17	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.40	593.85	18,053.04	1.3574	806.09	24,505.20	
4	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	608.00	386.06	234,724.48	1.3574	524.04	318,615.01	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	56.00	71.05	3,978.80	1.3574	96.44	5,400.82	
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	110.27	441.08	1.3574	149.68	598.72	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					259,763.46				
								รวมเป็นเงิน	352,602.92
(สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)								สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	352,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์รัช สวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัฐวัฒน์ ชาติพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภกษิต สิงห์ประสาท)

นายช่างสำรวจ 4